(2^o 11A 1281 B. 42 f. 31^b)

683

membrando nichil cum universis abzque ~~acceptioris~~ aliqua per
sonarum. et quia notarium in officio ipso expensis propriis labo
rare, placet nobis, quod pro tempore, suo illud de mandato nostro
gesseris, expensas tibi retineas, ad raccomendationem autem quin
quaginta pondoris generalis per annum, de pecunia proventuum
predicorum. mandamus insuper tibi, quod non continentur equos,
mulos, scirpes cum pecunia argento et scriptis, et armaria gaudi
bet ac omnia alia bona mobilia, que fuerunt dicti suorum
feliciter inventa tempore mortis me, sic segregata, sicut sunt ea
videlicet que segregata fuerunt, una cum eiusdem indice et notariis
ad curiam nostram apud Skifatum dicas et deferrifacias, ut in o
nodecimo mensis februario esse disponimus dante deo. et nichil
minus cante et diligenter inquiras, de bonis suis mobiliis
tempore mortis seu ¹⁰ infirmitatis ¹¹ primis per aliquos subtractis
vel occultatis fuerunt, et ea omnia, per quaque detine
antur, ad manus tuas recipias et revoces, ad nostram
presentiam desponsanda cum liberis suis conuentibus
quicquid inde invenoris, que bona ceperis, et totum pro
cessum tuum quem habendum dixeris in predictis.)

(Det. Vroglie die XV. februario 1111. m. [1281].)

¹⁰
a) fidei Reg. b) Karpin Reg. ¹¹ Reg. informantem ¹² Reg. precessum.